2014 年４月 24 日

各  位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中山 一平

(コード番号  9787 東証第一部  )

お 問合せ 先
常務執行役員
グループ戦略本部長

髙橋 晋

 (TEL．06-6260-5632)

人事異動について

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2014 年５月１日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

原田
は ら だ

 野分
の わ き

執行役員

営業統括付

執行役員

アセアン事業責任者

杉原
すぎはら

  公
あきら

執行役員

事業推進部長

執行役員

マンション事業部長

澤田
さ わ だ

 彰
あき

浩
ひろ

執行役員

アセアン事業責任者

執行役員

アセアン事業副責任者

以 上